DRE／DREM型比例减压阀
通径 (NG)10,25,32    压力至31.5MPa  流量至300L/min
－安装尺寸按DIN24340
－供选的最高压力保护
－供选的反方向流动单向阀
－底板安装
－可得到装入油路块的插装件
－配套电子放大器VT2000型

氟橡胶＝V
其它细节用文字说明
型号说明
DRE        ..30/..YM
10
20
30
DRE CN 10-30/..Y
DRE CH 30-30/..Y
DREM        ..30/..YM
10
20
30
DREM CN 10-30/..Y
DREM CH 30-30/..Y
DREM      -30/..Y
10
20
30
DRE      -30/..Y
10
20
30
DREC       ..30/..Y
DREC        ..30/..
N
H
N
H
DREMC       ..30/..Y
DREMC        ..30/..
N
H
N
H
2 26
技术数据
2性能曲线（在ν=36mm /s和t=50℃下测得）